1

平成 27年 3月 27日

各 位

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 知識 賢治

 （コード番号：4331 東証一部）

本店所在地 東京都品川区東品川２丁目３番１２号

問合せ先 取締役 財務経理部長 谷田 昌広

 TEL：03-6833-1172

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について内定いたしました

のでお知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 27 年 6 月 26 日開催予定の当社第 17 回

定時株主総会における取締役の選任及び総会終了後の取締役会における決議を経て正式決定する予

定であります。
記

１．代表取締役の異動

氏名 新役職 現役職

知識 賢治
 （ちしき けんじ）

退任
代表取締役社長

マーケティング本部、内部監査部管掌

岩瀬 賢治

 （いわせ けんじ）
代表取締役 社長

取締役

運営統括本部長委嘱、クリエイティブセンター、

カスタマーセンター、広報部管掌

２．代表取締役の異動の理由

現社長 知識賢治は、平成22年6月に代表取締役就任以来、当社業績の向上に努めてまいりました。

中期経営計画 153P の終了をもって、当社は新たな経営体制で臨むものであります。

３．新代表取締役社長 略歴

 別紙参照願います。

４．異動日
 平成 27 年 6 月 26 日（予定）

2

新代表取締役社長 略歴

【氏名】   岩瀬 賢治（いわせ けんじ）
【生年月日】 昭和 42年 10月 9日生 （47歳）

【略歴】

平成 2 年  3月 愛知学院大学 文学部 卒業

平成 2 年  3月 株式会社名古屋観光ホテル入社

平成 14年 10 月 当社入社

平成 19年  1月 当社営業統括部長

平成 20年  6月 当社ウェディング事業本部オペレーション統括部長

平成 21年 6月 当社取締役ウェディング事業本部営業統括部長

平成 23年 7月 当社取締役ウェディング事業本部長

平成 24年 4月 当社取締役運営統括本部長（現任）

以上